Página 1 de 1

ADENDO Nº 01

CONCORRÊNCIA Nº. 19/0012-CC

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 895/19, com base no

ANEXO I do instrumento convocatório, torna público o ADENDO, conforme os seguintes documentos:

 Retificação – 19-0012-CC – AGÊNCIA DE PUBLICIDADE;

 Anexo I – BRIEFING.

Lembramos que a reunião acontecerá dia 14/11/2019 às 15:00 h na Sede Administrativa do SESC/TO

– 301 Norte, Conjunto 01, Lote 19 – Av. Teotônio Segurado.

Todas as demais condições do instrumento convocatório permanecem inalteradas.

Palmas, 25 de outubro de 2019.

PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA

Presidente/Membro da CPL

         ADÍLIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro/Membro da CPL